
ZARZĄDZENIE NR 417/2023 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na rok 2024 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 283 ust. 1 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

     § 1. Zatwierdzam plan audytu wewnętrznego na rok 2024 dla Gminy Kotlin, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 
          WÓJT 

               /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


